
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 88 del 08 luglio 2024 

 
Oggetto: Monte ore assistenza informatica presso la sede dell’Ente (Via Fermi 233, Vicenza).- 
CIG B260816A8B 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 30/09/2009 
ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Direttivo N. 7 del 30 ottobre 2023 con la quale è stato approvato il 
budget 2024 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2024; 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con procedure 
in economia; 
VISTO l’art. 50 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 – Codice dei Contratti Pubblici; 
CONSIDERATO che la Ditta individuale A.G. Informatica di Angelo Prova con sede in Vicenza Via le 
Divisione Julia, 236 svolge da anni presso la sede dell’Ente, ora anche presso la delegazione di Via 
Tornieri, il servizio di assistenza tecnica al sistema informatico “su chiamata” per esigenze d’intervento 
con il metodo del monte-ore “a scalare”;  
RICHIAMATI i termini del contratto del 02.01.2023 sottoscritto dall’Ente con la ditta A.G. Informatica di 
Angelo Prova cui è stata confermato l’incarico di assistente informatico e di Amministratore di Sistema 
ex GDPR n. 679/2016; 
PRECISATO che manca la professionalità interna in merito a rilevanti valutazioni tecniche in materia 
informatica e di mercato, essenziali per il funzionamento dell’Ente, che patirebbe perdite economiche 
da eventuali interruzioni dei servizi;  
RILEVATO che il sig. Angelo Prova è noto all’Ufficio per competenza, tempestività e riservatezza;  
PRECISATO che la presente determina riguarda la sede di Via Fermi 233, Vicenza;  
VISTA l’offerta commerciale di data odierna pervenuta da A.G. Informatica di Angelo Prova relativa ad 
un pacchetto di 70 ore, ai fini dell’espletamento dell’incarico di cui sopra in quanto esaurito il 
precedente pacchetto, come attestato dai “rapportini” acquisiti relativi alla presenza della Ditta presso 
gli Uffici dell’Ente; 
RITENUTA congrua l’offerta anche sotto il profilo economico comportando una spesa pari ad € 
3.500,00 + IVA (€ 50/h); 
RITENUTO doversi provvedere in merito;  

DETERMINA 

di autorizzare le spese di cui sopra da imputare al conto CP.01.02.0028 “Servizi informatici 
professionali ed elaborazione dati” del budget economico dell’anno 2024. 
 
         IL DIRETTORE 
        Dott. Gian Antonio Sinigaglia 
 
 


